

IMEC ApS

Erhvervsparken 7, 4621 Gadstrup

Company reg. no. 20 03 18 83

Annual report

2016/17

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 September 2017.

Martin Vestergaard

Chairman of the meeting

Notes:

- *To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.*

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's report</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management's review	
<i>Company data</i>	5
<i>Management's review</i>	6
Annual accounts 1 May 2016 - 30 April 2017	
<i>Accounting policies used</i>	7
<i>Profit and loss account</i>	12
<i>Balance sheet</i>	13
<i>Cash flow statement</i>	15
<i>Notes</i>	16

Management's report

The managing director has today presented the annual report of IMEC ApS for the financial year 1 May 2016 to 30 April 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 April 2017 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 May 2016 to 30 April 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Gadstrup, 8 September 2017

Managing Director

Martin Vestergaard

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity is sale, design, installation and operation phrase of facilities/instruments for detecting radioactivity/x-rays and instruments (x-rays fluorescence) for analysis of metals and servicing of systems/instruments. A less activity consists of sales of customized radiation protection.

Development in activities and financial matters

During the period the development in sales has been satisfactory.

The management considers the results satisfactory.

The management expects it to take a few years before Imec GmbH will be financially sustainable and perform like IMEC ApS.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Gross profit	1.879.991	1.616.773
1 <i>Staff costs</i>	<u>-1.244.459</u>	<u>-1.276.786</u>
Operating profit	635.532	339.987
<i>Other financial income</i>	12.203	5.942
2 <i>Other financial costs</i>	<u>-16.392</u>	<u>-10.164</u>
Results before tax	631.343	335.765
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-140.547</u>	<u>-69.476</u>
Results for the year	490.796	266.289
 Proposed distribution of the results:		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>490.796</u>	<u>266.289</u>
Distribution in total	490.796	266.289

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
3 <i>Technical plants and machinery</i>	0	0
4 <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	0
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 <i>Equity investments in group enterprises</i>	186.375	186.375
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>186.375</u>	<u>186.375</u>
Fixed assets in total	<u>186.375</u>	<u>186.375</u>
Current assets		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.024.808	965.445
<i>Inventories in total</i>	<u>1.024.808</u>	<u>965.445</u>
<i>Trade debtors</i>	338.631	299.878
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	2.570.378	1.768.455
<i>Deferred tax assets</i>	5.357	6.072
<i>Other debtors</i>	5.063	146.301
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	9.000	9.000
<i>Debtors in total</i>	<u>2.928.429</u>	<u>2.229.706</u>
<i>Available funds</i>	1.541.858	740.653
Current assets in total	<u>5.495.095</u>	<u>3.935.804</u>
Assets in total	<u>5.681.470</u>	<u>4.122.179</u>

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
6	Contributed capital	125.000	125.000
7	Results brought forward	2.899.448	2.408.652
	Equity in total	<u>3.024.448</u>	<u>2.533.652</u>
Liabilities			
	Bank debts	0	120
	Trade creditors	534.739	316.868
	Debt to group enterprises	1.643.707	1.145.735
	Corporate tax	139.832	75.540
	Other debts	338.744	50.264
	Short-term liabilities in total	<u>2.657.022</u>	<u>1.588.527</u>
	Liabilities in total	<u>2.657.022</u>	<u>1.588.527</u>
	Equity and liabilities in total	<u>5.681.470</u>	<u>4.122.179</u>
8	Mortgage and securities		
9	Contingencies		

Cash flow statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<i>Results for the year</i>	635.532	339.987
10 <i>Change in working capital</i>	549.473	357.038
<i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	1.185.005	697.025
<i>Interest received and similar amounts</i>	12.203	5.942
<i>Interest paid and similar amounts</i>	-16.392	-10.164
<i>Cash flow from ordinary activities</i>	1.180.816	692.803
<i>Corporate tax paid</i>	-75.540	-272.885
<i>Cash flow from operating activities</i>	1.105.276	419.918
<i>Intra group financing</i>	-303.951	-80.668
<i>Cash flow from financing activities</i>	-303.951	-80.668
<i>Changes in available funds</i>	801.325	339.250
<i>Available funds 1 May 2016</i>	740.533	401.283
<i>Available funds 30 April 2017</i>	1.541.858	740.533
<i>Available funds</i>		
<i>Available funds</i>	1.541.858	740.533
<i>Available funds 30 April 2017</i>	1.541.858	740.533

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.244.061	1.270.390
Other staff costs	398	6.396
	<u>1.244.459</u>	<u>1.276.786</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>16.392</u>	<u>10.164</u>
	<u>16.392</u>	<u>10.164</u>
3. Technical plants and machinery		
Cost 1 May 2016	<u>131.221</u>	<u>131.221</u>
Cost 30 April 2017	<u>131.221</u>	<u>131.221</u>
Depreciation and writedown 1 May 2016	<u>-131.221</u>	<u>-131.221</u>
Depreciation and writedown 30 April 2017	<u>-131.221</u>	<u>-131.221</u>
Book value 30 April 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 May 2016	<u>36.555</u>	<u>36.555</u>
Cost 30 April 2017	<u>36.555</u>	<u>36.555</u>
Depreciation and writedown 1 May 2016	<u>-36.555</u>	<u>-36.555</u>
Depreciation and writedown 30 April 2017	<u>-36.555</u>	<u>-36.555</u>
Book value 30 April 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 May 2016	<u>186.375</u>	<u>186.375</u>
Book value 30 April 2017	<u>186.375</u>	<u>186.375</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at IMEC ApS
Imec GMBH, Germany	100 %	<u>-159.672</u>	<u>-61.099</u>	<u>186.375</u>
		<u>-159.672</u>	<u>-61.099</u>	<u>186.375</u>

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 May 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 May 2016	2.408.652	2.142.363
Profit for the year brought forward	<u>490.796</u>	<u>266.289</u>
	<u>2.899.448</u>	<u>2.408.652</u>

8. Mortgage and securities

The company has no mortgage and securities.

9. Contingencies

Contingent liabilities

The company has provided guarantees for the bank debts of Imec GmbH.

Joint taxation

MV Invest ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

10. Change in working capital

Change in inventories	-59.363	-26.019
Change in debtors	96.888	838.364
Change in trade creditors and other liabilities	511.948	-455.307
	<u>549.473</u>	<u>357.038</u>